
07 静観ス第 2180 号 
令和７年８月 13 日 

各位 
静岡市長 難波 喬司 

（観光交流文化局スポーツ振興課） 
NPO 法人静岡 FID サッカー連盟 理事長 瀬戸脇 正勝 

 
2025 ウォーキングフットボール in SHIZUOKA 開催に係る協賛のお願い 

 
 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度静岡市と NPO 法人静岡 FID サッカー連盟の共催により、令和７年 10 月
13 日（月祝）、IAI パラスポーツパーク（清水区庵原町）において表記大会を開催いたし
ます。実施内容の概要は以下のとおりです。 
 １ ウォーキングフットボール体験会   ２ パラスポーツ体験会 
 本イベントは、①年齢、性別、障がいの有無にかかわらず、皆で一緒にスポーツを楽し
む体験を通して、地域共生社会に向けて支え合う関係を育むこと、②皆でパラスポーツ、
ニュースポーツを楽しむことを通して、パラスポーツの理解、応援の機運の醸成を図るこ
と、を目的としております。 
 つきましては、本事業の趣旨に御賛同いただき、御協賛を賜りますよう、よろしくお願
い申し上げます。なお、御協賛の詳細につきましては、下記のとおりです。 

記 
１ 開催要項   別紙のとおり 
２ 御協賛金   １口１万円から（※物品協賛をいたただける場合は、御連絡くださ

い。） 
３ 協賛金の使途 御提供いただきました協賛金は、イベント運営に必要な費用として活

用いたします。 
４ 協賛者掲載  御協賛いただきますと、社名をチラシ、ポスター及び大会当日に掲出

する横断幕に掲載いたします。 
         チラシ、ポスターへの掲載は、2025 年８月 25 日（月）までにお申し

出いただいた分に限ります。横断幕については、10 月末までにお申し
出いただいた分について掲載いたします。 

５ 協賛の申込  下記のフォームから連絡先等の入力をお願いします。 
         https://logoform.jp/form/79j2/1168513 
         ※協賛金が十分に集まった場合は、募集を停止することが 
         あります。 
６ 協賛金領収  NPO 法人静岡 FID サッカー連盟が領収します。 
７ 問合せ先   静岡市スポーツ振興課 市民スポーツ推進係 島田、一木、増田 
         TEL054-221-1038 
         ＮＰＯ法人静岡ＦＩＤサッカー連盟 瀬戸脇 
         TEL054-368-5750 

http://#

